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ROSCH FILLER WET ON WET
PODKŁAD MOKRO NA MOKRO 3+1
AKRYLOWY + UTWARDZACZ 1L

Cena brutto 71,82 zł

Cena netto 58,39 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta ROSCH RSH-POD-MF-1

Producent ROSCH

Opis produktu
ROSCH FILLER WET ON WET PODKŁAD MOKRO NA MOKRO 3+1 AKRYLOWY + UTWARDZACZ 1L - SZARY -

Podkład akrylowy do stosowania metodą Mokro na Mokro. Posiada właściwości antykorozyjne. Charakteryzuje się znakomitą
rozlewnością. Po naniesieniu tworzy idealnie gładką powierzchnię i nie wymaga matowania. Dzięki znakomitej elastyczności i

przyczepności zapewnia doskonałe przywieralność do różnych podłoży. Produkt przeznaczony do malowania nowych elementów
oraz jako warstwa przegrodowa pod lakiery akrylowe, bazowe wodorozcieńczalne, konwencjonalne i podkłady akrylowe.

DEDYKOWANE DODATKI: Podkład Akrylowy MOKRO NA MOKRO 3:1. Utwardzacz do Podkładu Akrylowego MOKRO NA MOKRO
1:3. Rozcieńczalnik do produktów akrylowych. Kolory - szary. Stopień połysku - mat. VOC dla mieszanki = 531 [g/l], dla lepkości

20 s, DIN 4 w 20 C.Produkt zgodny z dyrektywą Unii Europejskiej (2004/42/WE) Produkt można nakładać na następujące
podłoża: metalowe, stalowe ocynkowane i lgalwanizowane, metalowe i z tworzyw zagruntowane fabrycznie, aluminiowe,

szpachlówkę poliestrową, podkłady akrylowe i epoksydowe 2K, podkłady reaktywne typu Wash Primer laminaty poliestrowe
stare powłoki lakierowe, PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI: Powierzchnia powinna być odtłuszczona, przeszlifowania i ponownie

odtłuszczona. Zalecane materiały do obróbki powierzchni: Istniejące podkłady -papier na sucho (P220 – P320) Powierzchnie
stalowe - papier na sucho (P120 – P220) Powierzchnie aluminiowe - włóknina ścierna, papier na sucho (P220 – P320) Stare

powłoki - papier na sucho (P220 – P320) APLIKACJA: Zastosowanie podkładu bez matowania pod lakiery rozpuszczalnikowe i
wodorozcieńczalne. Objętościowo 3 części Podkład 1 część Utwardzacz do 35% Rozcieńczalnik. Żywotność mieszanki 20 min w

20C Lepkość natryskowa 18 ÷ 20 sekund, DIN 4/20oC. Rodzaj pistoletu Dysza - 1,3 ÷ 1,4 mm. Ciśnienie - wg zaleceń producenta
sprzętu. Liczba warstw 1 pełna warstwa lub 2 pojedyncze. Grubość mokrej powłoki = 75 ÷ 100 um. Grubość suchej powłoki = 30
÷ 35 um. Czas odparowania przed nałożeniem kolejnych produktów 20 – 25 minut Czasy schnięcia - pyłosuchość w 20°C 20 - 25

min. Temperatura poniżej 20o C wydłuża czas schnięcia SZLIFOWANIE: Podkład nie wymaga szlifowania i może być
bezpośrednio pokrywany lakierem. W przypadku pojawienia się punktowych wtrąceń, zaleca się po 20 ÷ 30 minutach usunąć je

papierem o gradacji P1000. Po przekroczeniu 3 godzin od nałożenia podkładu, powierzchnię należy przeszlifować. UWAGI
OGÓLNE: Podczas pracy z produktami należy używać sprawnego sprzętu ochrony osobistej. Należy chronić oczy i drogi

oddechowe. Pomieszczenia powinny być dobrze wentylowane. Mycie pistoletów i narzędzi należy przeprowadzić bezpośrednio
po aplikacji. Nie należy przekraczać zalecanych dawek utwardzacza! Uwaga: w celu bezpieczeństwa należy zawsze postępować

zgodnie z danymi zawartymi w Karcie Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej dla danego wyrobu. PRZECHOWYWANIE:
Składniki produktu należy przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku, w pomieszczeniach suchych i chłodnych, z dala od

źródeł ognia, ciepła i promieni słonecznych
- PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel.+48 668 058 976 -  zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór na następny dzień

roboczy - sklep@materialylakiernicze.pl
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